FINDER 19 SERIES 系列已采用新型
模块进行扩展，此类模块极适合与楼宇管理系
统（BMS）、直接数字控制器（DDC）联合使
用，或与PLC组合。
此类模块用作 BMS、DDC、PLC与连接设备之
间的接口。
超驰控制模块可越权控制 BMS、DDC或PLC控
制器，并使设备强迫转换至预期的运行状态。

8
19系列 – 超驰与状态指示模块
订购信息
示例：19系列 自动/关/手动超驰模块，1个CO（SPDT）5 A 触点，24 V AC/DC电源。
触点材料
0= 19.21/31/32/41/42/50型标准材料
4= 19.91型标准材料
编码/模块宽度
19.21.0.024.0000 / 11.2 mm
19.31.0.024.0000 / 17.5 mm
19.32.0.024.0000 / 17.5 mm
19.41.0.024.0000 / 17.5 mm
19.42.0.024.0000 / 35.0 mm
19.50.0.024.0000 / 17.5 mm
19.91.9.012.4000 / 17.5 mm
19.91.9.024.4000 / 17.5 mm
系列
型号
21= 自动/关/开输出模块，11.2mm
31= 单通道状态指示模块
32= 双通道状态指示模块
41= 超驰模块 – 自动/关/手动
42= 超驰模块 – 自动/关/低/高
50= 模拟超驰模块（0～10）V
91= 电力继电器模块
电源型号
0 = AC (50/60 Hz) / DC
9 = DC
电源电压
012 = 12 V
024 = 24 V
4 1 0 00 0 0. . . .0 2 41 9
绝缘 19.21 19.31/32 19.41/42 19.50 19.91
介电强度（V AC） 电源和触点之间 3,000 1,000 2,000 — 4,000
开路触点之间 1,000 750 1,000 — 1,000
电源与反馈输出之间 2,000 — 1,500 1,500 —
EMC规格
测试类型 参考标准 19.21/31/32/42/91 19.41/50
静电放电 触点放电 EN 61000-4-2 4 kV
空气放电 EN 61000-4-2 8 kV
辐射电磁场（80～1000 MHz） EN 61000-4-3 30 V/m
快速瞬变（脉冲串）(5-50 ns，5 kHz) EN 61000-4-4 4 kV
电源端子上的电压脉冲 共模 EN 61000-4-5 2 kV 1 kV
(1.2/50 µs) 差模 EN 61000-4-5 1 kV 0.5 kV
端子 19.21 19.31/32/41/42/91
螺丝紧固扭矩 0.5 Nm 0.8 Nm